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TRAVERSÉES OPTIQUES 

Photos non contractuelles

FICHE PRODUIT
Réf. : ADAXXXXXX

Gamme Fibre Optique

1

AVANTAGES
Les traversées optiques Decelect de 
formats universel s’adaptent aux différentes 
configurations. 
Ils sont conçus pour répondres aux exigences 
des standards ISO/IEC. 

Caractéristiques Techniques

Corps Plastique

Conformité 

IEC 61754-4 - IEC 61753-1
TIA-604-3
ROHSManchon Céramique

Insertion Loss <0.20dBique

Return Loss > 50à >65dB Conditionnement Sachet individuelle
Collectif de 10

Nombre de cycles 
minimum

500 cycles

Température d’utilisation -20 °C à 70°C

Température de stockage -40°C à 80°C

Fixation Oreilles de 
fixation à visser

Désignation
MONOMODE MULTIMODE

G657 OS2 OM3 OM4

Traversée SCAPC/SCAPC simple ADA1XSCAPCCR - - -

Traversée SCAPC/SCAPC 
simple avec volets ADA1XSCAPCCRV - - -

Traversée SCAPC/SCAPC double ADA2XSCAPCCR - - -

Traversée SCAPC/SCAPC double avec volets ADA2XSCAPCCRV - - -

Traversée SCAPC/SCAPC simple - volets intégrés ADA1XSCAPCCRVI - - -

Traversée SCAPC/SCAPC double - volets intégrés ADA2XSCAPCCRVI - - -

Traversée LCAPC/LCAPC double ADA2XLCAPCCR - - -

Traversée LCAPC/LCAPC quadruple ADA4XLCAPCCR - - -

Traversée LC/LC double - ADA2XLCLCCR ADA2XLCLCM3 ADA2XLCLCM4

Traversée LC/LC quadruple - ADA4XLCLCCR ADA4XLCLCM3 ADA4XLCLCM4

Traversée SC/SC simple - ADA1XSCSCCR ADA1XSCSCM3 ADA1XSCSCM4

Traversée SC/SC double - ADA2XSCSCCR ADA2XSCSCM3 ADA2XSCSCM4

Traversée ST/ST simple - ADA1XSTSTCR ADA1XSTSTM3 ADA1XSTSTM4


